
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、弊社大阪営業所は業務の効率化を図るために移転させて頂く事になりました。

これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層のサービス向上に努め皆様の信頼にお応え

できるよう精進する所存でございます。

今後とも格別のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

【移転所在地】

大阪府大阪市北区堂島２-２-２
（近鉄堂島ビル１２階）

※電話番号は変更ございません

【業務開始日】

２０１８年１１月１２日（月）

大阪営業所事務所移転のお知らせ


